
Sachbearbeiter

BSBFJ Markus Trobits markus.trobits@kabsi.at 0676 86132301
ASBFJ Franz Braunstein braunstein.franz@aon.at 0664 5166207
ASBFJ Erich Rataitz e.rataitz@hirtenberger.at 0664 5120988
ASBFJ Richard Maier maier.richard@wavenet.at 0676 9715956
ASBFJ Markus Trobits jugend@ffbs.info 0676 86132301

Abschnitt Baden Stadt

Baden Leesdorf Christopher Walter jugend@ff-baden-leesdorf.at 0676 7379992
Baden Stadt Markus Trobits jugend@ffbs.info 0676 86132301
Baden Weikersdorf Alfred Deimel a.deimel@tmo.at 0676 8613253

Abschnitt Baden Land

Bad Vöslau Michael Baumgartner Firemike@gmx.at 0664 5042779
Günselsdorf Andreas Navrkal feuerwehrjugend@ffguenselsdorf.at 0699 12161474
Hochstraß Christoph Fallenecker ch.fallenecker@aon.at 0664 4611994
Kottingbrunn Ralph Rehrl ralph.rehrl1@chello.at 0699 12731226
Leobersdorf Martin Steinacher martin.steinacher@gmx.at 0699 11121234
Möllersdorf Stefan Ehrnhofer stefan.ehrnhofer@gmx.at 0676 6607510
Oeynhausen Jürgen Schmid JUERGEN.SCHMID1@GMX.AT 0699 11072457
Sooss Hermann Rauch hrauch@cosma.com 0650 2099801
Traiskirchen Stadt Mario Buchmüller mario.buchmueller@chello.at 0676 6241780
Trsk. Tribuswinkel Erich Dvorsky e.dvorsky@vector.co.at 0676 4986390
Trsk. Wienersdorf Martin Hanser martinhanser@gmx.at 0699 11038414

Telefonliste FJ Bezirk Baden



Abschnitt Pottenstein

Aigen Michaela Schneidhofer michaela.schneidhofer@wavenet.at 0676 83370727
Altenmarkt Nina Steiner ford.weigl@aon.at 0664 3143132
Berndorf Peter Schiffner jugend@ff-berndorfstadt.at 0676 7573372
Enzesfeld Florian Hebesberger f.hebesberger@aon.at fehlt
Hirtenberg Alexander Lechner lechner.a@a1.net 0676 9060810
Neuhaus Roman Koumar R_KOUMAR@aon.at 0664 9259435
Pottenstein Gerhard Pertl gerhard.pertl@aon.at 0699 12734321
St. Veit Fritz Smolinski ffstveit@gmx.at 0676 6396990

Abschnitt Ebreichsdorf

Deutsch Brodersdorf Michael Renner Rennermichael@aon.at 0676 9257548
Ebreichsdorf Rene Bokor bokerl@gmx.at 0676 6841163
Mitterndorf Cornelia Paul cornelia.paul@gmx.at 0680 2109212
Pottendorf Peter Ohr fam.ohr@gmx.at 0664 6234514
Siegersdorf Gerhard Pfneiszl pfneisis@aon.at 0699 10045686
Unterwaltersdorf Andreas Lauberger lauberger.andreas@gmail.com 0664 5216587
Wampersdorf Rudolf Pichler rudolf.pichler@arcs.ac.at 0664 4344330
Weigelsdorf Günther Pfister guenther.pfister@aon.at 0664 5277194

Stand laut Jugendführersitzung vom 15.09.2008


